WICEPREZYDENT MIASTA

\ Piotrkéw Tryb. 30.01.2008 r.
Piotrkowa Trybunalskiego

SPZ.341/1 - RIM/2008

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamoOwienia

W zwigzku z przetargiem nieograniczonym na: ,,Wykonanie robét modernizacyjnych
w budynku Urzedu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ulicy Szkolnej 28
w ramach zadania ,Usuwanie barier architektonicznych, modernizacja punktu
informacyjnego w BOM oraz innych pomieszczeniach UM przy ul. Szkolnej 28”
zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez wykonawcg.

Pytanie 1:

Czy projekt wentylacji jest jednoczesnie projektem wykonawczym?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 2:

Nie ma uwzglednionej folii kubetkowej w przedmiarach.

Odpowiedz:

Folia kubetkowa jest uwzgledniona w kosztorysie jest to pozycja 16.8 dotyczaca izolacji
pionowej. W w/w pozycji — folia kubetkowa w ilosci ~30,78 m?

Pytanie 3:

Proszg¢ o uscislenie czy dzwig dla osob niepelosprawnych ma mieé¢ zadaszenie czy pelng
zabudowe z kazdej strony i od gory?

Odpowiedz:

Platforma dla 0s6b niepetnosprawnych ma mie¢ pelna zabudowe z kazdej strony i od géry
o napedzie hydraulicznym, w szybie samonosnym, o konstrukcji stalowo aluminiowej,
wypelnionej szklem bezpiecznym. Platforma ma by¢ zadaszona, zabudowana, zabezpieczona
elektrolitycznie przed korozja (podobny opis znajdg pafistwo w projekcie).

Pytanie 4:

Prosze o podanie koloru pustaka szklanego w $cianach.
Odpowiedz:

Pustak szklany w naturalnym kolorze szkla.

Pytanie 5:

W punkcie 6, 8 przedmiaru widnieje pozycja — blachownica ze stali kwasoodpornej
o wadze 0, 067t. Taka konstrukcja wazy znacznie wiecej. Czy nalezy w kosztorysie uwzglednié
ceng tylko za 67 kg czy uwzgledni¢ cene za calo$¢ konstrukcji?

Odpowiedzi:

Masa konstrukcji wynosi 401 kg,

Pytanie 6:

W czgsci przekrojéw na projekcie w drzwiach scianek aluminiowych jest szyba hartowana, czy
nie powinna by¢ wszedzie bezpieczna?

Odpowiedz:

W drzwiach wszystklch scianek aluminiowych musi by¢ szklo bezpleczne (w jednym
z przekrojow wkradh SIQ btad).

Pytanie 7:




Jakie powinno by¢ wyposazenie drzwi $cianek aluminiowych (ile, jakie zamki, czy klamka,
czy pochwyt czy samozamykacz)?

Odpowiedz:

W drzwiach $cianek aluminiowych musi sie znalezé pelen zestaw wyposazenia tzn.: zamek
wpuszczany waski do aluminium z wkladka dwustronng na klucz, najlepiej w systemie ,,Master
Key” w celu szybkiego otwarcia w przypadku sytuacji kryzysowych takich jak np.: pozar,
klamki wzmocnione dwustronnie z diugim szyldem z otworem na wktadke, kolor klamek
stalowy — satyna.

Pytanie 8:

Jakie powinno by¢ wyposazenie drzwi wej sciowych do budynku (ile, jakie zamki, czy klamka
czy pochwyt czy samozamykacz) i w jakim ma by¢ kolorze?

Odpowiedz:

Drzwi wejsciowe zewnetrzne — aluminiowe, kolor RAL 7035,

Wyposazenie: zamek wpuszczany antywlamaniowy z wkladka dwustronng antywlamaniowa
na klucz plus dodatkowy zamek w wyzsze] czgsci drzwi; uchwyt dwustronny rurowy giety
(25x300); drzwi wyposazone w samozamykacz.

Pytanie 9:

Czy w drzwiach zewnetrznych szyba powinna by¢ bezpieczna dwustronnie?

Odpowiedz:

Drzwi wejsciowe zewnetrzne — pelne bez szklenia (zabezpieczajace przed ewentualnym
wlamaniem).

Drzwi wej$ciowe wewnetrzne —~ szklone, szklo bezpieczne.

Pytanie 10:

Proszg o rozrysowanie stolarki okiennej. Czy jest to okno otwierane dwuskrzydtowe czy stata
cala witryna, jesli witryna to czy szklenie jest w oSciezu czy szklenie jest
w dodatkowej ramie? W projekcie jest narysowana cala rama a w przedmiarze sa okna
dwudzielne. Jaki kolor tych okien?

Odpowiedz:

Rysunek Z/1 w zalaczeniu,

Pytanie 11:

Prosz¢ rozrysowaé szczegdly polaczen wspornikéw ze stali kwasoodpornej z ramami
szybowymi i profilami stalowymi w blacie oraz takie samo polaczenie ponizej
z panelem (jak to wszystko ze sobg potaczyé?)

Odpowiedz:

Po wykonaniu calej ramy wspierajacej blat kamienny oraz ramek szklenia i panelu dolnego
nalezy docisnaé obustronnie element przy pomocy okladziny z listew drewnianych a nastepnie
dokreci¢ listwe do konstrukeji blatu przy pomocy wkretéw dbajac o estetyke przykrecanego
elementu. Wykonanie tego elementu przedstawia rysunek detalu zataczony do projektu
nr rysunku: A/16.




